
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
12.08.2013                                                                                                                               № 564 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.07.2012 № 451 

 
 
На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой от 

30.07.2013 № 534 «О создании Муниципального автономного учреждения 
здравоохранения «Городская больница», решения Городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений от 12.08.2013 № 15/13, в целях 
упорядочения оплаты труда руководителей муниципальных учреждений городского 
округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2012 № 451 (в редакции от 20.11.2012 № 790, от 30.01.2013 № 85) 
«Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных 
учреждений городского округа Стрежевой»: 

1.1. в Положении, утвержденном указанным постановлением: 
1.1.1. исключить последний абзац пункта 2.2,  пункт 3.5; 
1.1.2. исключить подпункт 6) пункта 3.6;  
1.2. в приложении 1 к Положению, утвержденному указанным постановлением, 

исключить пункты 6, 6.1; 
1.3. в приложении 2 к Положению, утвержденному указанным постановлением, 

исключить пункты 3, 3.1.-3.5.  
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  

с 30.07.2013. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

